BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

GROUP

EURO-SFER
5210

Valvola a sfera a passaggio totale con rubinetto di
spurgo, filettatura F/F, con leva in acciaio.
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POSIZIONE NOME PARTE MATERIALE N.°c PEZZI
1 CORPO BRASS CW617N UNI EN 12165 1
2 MANICOTTO BRASS CW617N UNI EN 12165 1
3 SFERA BRASS CW617N UNI EN 12165 1
4 ASTA BRASS CW614N UNI EN 12164 1
5 BUSSOLA PREMIGUARNIZ. BRASS CW614N UNI EN 12164 1
6 LEVA STEEL DD11 UNI EN 10111 1
7 GUARNIZIONE SFERA PTFE 2
8 GUARNIZIONE ANTIATTRITO PTFE 2
9 TAPPO PA6 1
10 O-RING NBR 1
1 O-RING NBR 1
12 DADO STEEL CL 04 2
13 RUBINETTO DI SPURGO BRASS CW614N UNI EN 12164 1




MISURA
172"
3/4"

1

1"1/4
1"1/2

on

DN
15
20
25
32
40
50

BOX |MASTER BOX

15 60
10 40
10 20
6 12
4 8
2 4

CODICE

5210040000
5210050000
5210060000
5210070000
5210080000
5210100000

Limiti di temperatura: -20°C +160°C.
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16,3
191
21,4
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L L1
68 28,5
76 31,5
835 345
103 39
115 45
133 51

Disponibili accessori, artt. 5808-6100-6110-6120.
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KV
16,3
29,5
43
89
230
265

PN
30
30
30
25
25
25

KG

0,28
0,41
0,60
0,90
1,32
1,97

Applicazioni
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DRINKING
WATER

HEATING

HVAC

COMPRESSED
AIR

INDUSTRIAL
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